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DZ /2215/27/181/2013 _ Warszawa dn. 04.06.2013 r.

WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawceéw do przetargu nieograniczonego
znak THIiT/P/ 27 /2013 na dostawe: dostawa odczynnikéw laboratoryjnych, do badan
metodami biolegii molekularnej oraz oligonukleotydow (zadania 1-37)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwieri Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.5 pkt 5.7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zmiana nastgpowata z mocy prawa, w dniu
wejécia w zycie odnosnych przepisdw prawnych (bez aneksu)?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy- zad, 3

Par.4 ust.2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby za date zaplaty przyjeto dzien uznania $rodkow na
koncie Wykonawcy?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.4 ust 1- Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ w §4 ust.] wzoru umowy wyrazenia ,,od daty
dostarczenia” na ,,od daty wystawienia”?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.5 ust.3- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin waznosci odezynnikéw nie byl krétszy niz 3
miesigce?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.1- Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang sformulowania ,, Wykonawca jest zobowiazany do
zaplaty kary umownej” na ,,Zamawiajacy moze zada¢ od Wykonawcy zaplaty kary umownej”?
Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w par.6 ust. 1 pkf 1.2-1.4 wyrazenia ,,op6Znienie” na
»Zwloka”?




Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.2 — prosimy o wykreslenie tego zapisu.
Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian,

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.5 pkt 5.10 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu- ,,0 ile zmniejszenie nie
przekracza 20% catkowitej wartoci umowy™?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.1- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na dodanie ustgpu o brzmieniu ,,Catkowita warto$¢ kar
umownych nie moze przekraczaé 4,95% wartosci brutto umowy”?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do zadania zaplaty kar umownych
przyshugiwato w terminie 30 dni od dnia powzigcia wiadomosci o zaistnieniu przestanki do ich
naliczenia?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 14, 15 i 16 — dotyczy rozdziatu V, ust.3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3

ust.3- Czy Zamawiajacy zgodzi sie na udostepnienie kart charakterystyki na stronic Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawg?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwiazanie.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 14, 15 1 16- dotyczy rozdziatu V, ustgp 8, punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4

ust.1. Uprzejmie prosimy o skrdocenie terminu platnosci z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian (Ustawa z dnia 8.03.2013 r. o terminach zaplaty w
transakcjach handlowych (Dz.U. 2013 poz. 403) ).

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 18- czy na potwierdzenie, ze Wykonawca zgodnie z art.22 ust.1 posiada wiedzg i

doswiadczenie oraz dysponuje odpowiednim potencjatem technicznym, Zamawiajacy wymaga
poswiadczenia przez producenta oferowanych zestawow, ze Wykonawea jest autoryzowany do pomocy i
rozwiazywania probleméw technicznych, do reprezentowania producenta w sprawie zgtoszen
gwarancyjnych?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 14

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na usunigcie zapisu dotyczacego parametréw granicznych dla zadania nr 1
pktl w specyfikac)i asortymentowo- cenowej do SIWZ?

Odpowiedz _

Zamawiajacy przychyla si¢ do w/w prosby i na stronie internetowej zamieszcza zalgcznik nr 1 do
SIWZ wraz z naniesionymi zmianami.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 8- Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podlozy w probéwkach o temperaturze
przechowywania 2-8 stopni C oraz terminie waznosci nim.5 miesi¢cy?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.




